2022年 4月 28日

お客様各位

株式会社 Star’Q

〒460-0005

名古屋市中区東桜 2丁目 15-4

神谷ビル 3C

TEL：052-938-4933

「BONE Active」在庫切れのお知らせ

拝啓 平素は弊社を御利用いただき御厚情のほど、心よりお礼申し上げます。

さて、1月より発売致しました「BONE Active」ですが、予想を超える大反響と

新型コロナウイルスにより製品生産や物流などの影響に伴い入荷スケジュール

が遅れております。

ご購入をお考えいただいているお客様へは、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ござ

いません。入荷日につきましては、ゴールデンウィーク明けの予定でございま

すが、この予定も延期する可能性がございますので、あらかじめご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

今後の、ご予約は随時受け付けております。

入荷いたしましたら順次発送させていただきます。

なお、本商品についての最新情報お電話でも承りますが、弊社 HPでも確認す

ることができますので、ぜひご覧ください。

取り急ぎ、「BONE Active」在庫切れのお知らせまで。

                              以上